[mid-12th century x 4june 1203] 
Rmbric. - Carta Hugonis Gernun de Brameham. 

Universis Cristi fidclibus has hteras visuris vel audituris Hugo Gemun dc Brameham salutcrn. Noveritis me 

caritatis intuitu et pro salute anime mee dedisse, concessisse et hac presend carta mea confirmasse Deo ct 

ecclesie bead Osuualdi de Nostr et canorkis ibidern Deo servientibus dimidiam acrarn terre mee in liberarn et 

puram et perpetuam elemosinam sicut allqua elemosina hberius ac melius dari potestý Marn sciUcet que iacet in 

campo australi apud Ling inter culturam domini prioris sancti Osuualdi et culturam domini prioris de Martun 

et incipit ab Mo loco qui dicitur Spen de Gunecroft et protendit se nos ad viam regalem; tenend' et habend' 

dictis canonicis hbere, quiete et pacifice nunc et imperpetutun. Ut ego particeps fiam in orationibus et in 

ornnibus benefidis que fiunt et ficnt in ecclesia bead Osuualdi de Nostl'. Et ut hec mea donatio, concessio et 

presentis carte mee confirmatio robur firmitatis et securitatis et securitatis [ji4 optineant, presentern cartarn 

sigilli mei impressione corroboravL Hiis testibus et cetera. 

Note: Date based on William de Stuteville's mention of this land. This may be the toft which Hugh (1) Gemon 
and the canons of Nostell Priory granted to William de Stuteville to extend his court mid-I 2th century x4 June 
1203 [no. 558]. Marton was an Augustinian double house founded by Bertram de Bulmer in North Yorkshire, 
becoming a house of canons only by 1161 [KH, p. 166]. See note preceding no. 1129 concerning Gemon family. 

570. Grant with warranty in pure and perpetual alms by Robert Gemon son of Hugh (1) Gemon of 
Bramham, in augmentation of the prebend of Bramham, of all his land of Ketilcroft [Bramham], as 
he swore at the high altar of York [Minster]. ff82r-v/pp. 185-86 
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Rubric Carta Roberti Gemun. 
York Vvfinster], Rate 121h centary x 22january 1238] 

Omnibus sancte matris ecclesie fiIiis ad quos presens scripturn pervenerit Robertus Gernun filius Hugonis 

Gemun de Brameharn salutern. Noverit universitas vestra me caritatis intuitu et pro salute anime mee et 

antecessorum. et successorum. meonim dedisse, concessisse et hac presend mea carta confirmasse Deo et 

ecclesie sancti Osuualdi de Nosd' et canonicis regularibus ibidern Deo servientibus in augmenturn prebende 

eorurn de Brameham quarn habent in ecclesia beati Petri Eboe totarn terrarn [R2ý mearn de Ketilcroft cum 

omnibus pertinentiis suis sine allquo retenemento in puram. et perpetuarn elemosinam, liberam, solutarn et 

quietarn de omni servitio et seculad exactione imperpetuum. Ego vero Robertus et heredes mei 

warantizabimus, manutenebimus et defendemus ubique et in omnibus totarn predictarn elemosinarn mearn 

cum omnibus pertinendis suis predictis canonicis contra omnes hon-iines et fideliter iuravi hoc pro me et pro 

heredibus meis super altare bead Petri Ebor'. Ut autern hec mea donatio cunctis temporibus rata maneat et 

inconcussa presentern cartam sigilli mei munimine roboravL Hiis testibus et cetera. 

Note: Date based on occurrence of Robert Gemon and confirmation by Peter (1) de Maulcy. Robert Gemon 
occurred with his father Hugh 0) as early as 1180 x 1200 [EYC III, no. 1613]. The grant here made by Robert 
Gernon was confirmed later by Peter 0) de Mauley and his wife Isabel who had inherited the Fossard fee. 11eir 
confirmation suggests a sub-tenurial relationship by the Gemon family [no. 592]. Peter (1) de Mauley was married 
to Isabel by 1214 and Peter (D died before 22 December 1241; Isabel was dead before 22 January 1238 [Comp. 
Peerage 8, pp. 555-8]. Isabel's death provides the latest date of this grant Hugh 01) Gemon confirmed this grant 
made by his father and after Roberes death his wife Hawise quitclaimed her right [nos. 639-40). See note 
preceding no. 1129 concerning Gemon family. 

571. Grant with warranty by William Frankelayn son of Reginald of Bramham to Robert Cote son of 
Ralph of Bramham of part of his toft in Brambam, 4 perches of land near the cemetery, 3V2 perches 
near the king's highway, and 4 perches of land [all in Bramham] to hold from William, rendering 
annually to William 3dof silver. For this Robert gave to William half a mark. f82v/p. 186 

Past half 12d, century] 
Rubric- Carta Willelmi Frankelayn. 

Omnibus Cristi fideEbus ad quos presens scripturn pervenerit Willelmus Frankelayn filius Reginaldi de 

Brameham salutem in Domino. Noveritis me dedisse, concessisse et hac presend carta mea confu-masse 

Roberto Cote Mo Rad[ulfi] de Brameham quamdam partem tofd mei in Brameham ex aquilonari parte 

eiusdem, ex alia videlicet pane qua vicinior est tofto meo quatuor percatas terre, ex alia vero parte videlicet ex 

opposita versus cimiterium tres percatas et dimidiam, ex tertia vero parte videlicet ex illa que extendit se iuxta 

regiam stratam que ducit ab aquilone ad austrum quatuor percatas prout divise inter me et ipsum facte 

portendunt; tenend' et habend' predicto Roberto et heredibus suis vel assignatis in feodo et hereditate de me 

et heredibus meis libcre et quiete cum libero introitu et exitu, et cum omnibus pertinendis suis et asiamentis 

sine retenemento sive impedimento mei vel heredurn meorum, reddendo inde per annurn mihi et heredibus 

meis tres denarios argend, medietatern ad Pentec' et aliam medietatern ad festurn sancti Martini in yeme pro 

omni servitio, consuetudine et demanda. Pro hac vero donatione, concessione et confmnadone dedit miM 

predictus Robertus dirnidiarn marcam premanibus. Ego vero predictus W. et heredes mei warantizabimus et 
defendemus totam predictam terram cum pertinendis predicto Roberto et heredibus suis contra omnes 
homines imperpetuum. Et si domini mei de quibus teneo aliquarn molestiam fecerint predicto Roberto causa 
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ingressus sui in hoc tenementum ego Marn ad sumptus meos pacificabo. Et ut hec omnia predicta finnitatis 

robur optineant presentem cartam sigMi mei impressione roboravi Hiis testibus et cetera. 

Note: Date based on William Frankelyn. Nothing is known of William Frankelyn son of Reginald of Branaharn 
but the witnesses to one of his transactions suggests he was active in the last half of the 12th century [no. 573]. 
Subsequent to this transaction William quitclaimed to Nostell Priory the M mentioned here [no. 574]. He made at 
least two grants and a sale of land to Nostell Priory but there is insufficient information to associate the land in 
question [nos. 571-75,650]. 

572. Agreement in the form of a chirograph between Prior Ambrose and the convent and William 
Tison whereby the prior and canon are held to William for the annual rent of l6dwhich is held back 
from the annual rent of 3m which William was accustom to receive from the prior and is the same 
rent which Robert Lupus granted to William. f82v/p. 186 

[27 September 1237 x 18 November 1246] 
Rubdc Carta Ambrosii prioris concessa WiUclino Teissun. 

Omnibus has literas visuris vel audituris Ambrosius prior et convcntus [sal salutem dettedfor dekdon] sancti 
Osuualdi de Nostl' salutem in Domino. Noverit universitas vestra, quod nos tenemur Willelmc, Teissun in 

solutione annui redditus sexdccim dcnariorurn solvendorum annuatim ei et heredibus suis vel cui assignare 

voluerit ad Pentec' apud sanctum Osuualdurn, quos sibi retinuit de annuo redditu trium, marcarurn quas de 

nobis annuatim percipere consuevit quas habuit de dono domini Roberti LupL Et ad maiorem huius rei